

Kana Yakitori soija 30 g

Gluteeniton, Maidoton

Yakitori on japanilaisen keittiön ?kanavarras?. Yaki tarkoittaa hiillosta, Tori kanaa. Valmiiksi kypsennetty nahattomasta ja hiiligrillatusta broilerinlihasta valmistettu Yakitori on hetkessä tarjoiluvalmis. Yakitorin maku on pehmeä ja hiiligrillaus antaa erinomaisen maun. Laadukas kanavarras säilyttää mehevyytensä paistamisen jälkeen.



HUOM! Vaikka tuotteet sisältävät soijakastiketta, jonka valmistusaineena on käytetty vehnäjauhoa, ovat tuotteet gluteenittomia. Soijakastikkeen valmistusprosessi on sellainen, että fermentoinnin vaikutuksesta gluteeni pilkkoutuu eikä sitä enää valmiissa tuotteessa ole.

Tuotetiedot

Myyntierä: n. 100 x 30 g

Kokonaispaino: 3 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Kiina

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 12810

EAN nro: 4019859928102

Kespro: 20845645

Ainesosat

Broilerinliha (56,56%), pintamarinadi (31 %) (vesi, sokeri, SOIJAKastike (vesi, SOIJApapu, VEHNÄjauho, suola, alkoholi), riisiviini (tahmariisi, riisi, vesi, alkoholi), muunnettu maissitärkkelys, etikka, mausteet, väriaine: sokerikulööri), sakeuttamisaine: ksantaanikumi), marinadi (12,44%) (vesi, SOIJAAkastike (vesi, SOIJApavut, VEHNÄjauho, suola, alkoholi), sokeri, tärkkelys, riisiviini (tahmariisi, riisi, vesi, alkoholi), muunnettu maissitärkkelys, etikka, hiivauute, mausteet, väriaine: sokerikulööri), sakeuttamisaine: ksantaanikumi).

Allergeenit

SOIJA

HUOM! Vaikka tuotteet sisältävät soijakastiketta, jonka valmistusaineena on käytetty vehnäjauhoa, ovat tuotteet gluteenittomia. Soijakastikkeen valmistusprosessi on sellainen, että fermentoinnin vaikutuksesta gluteeni pilkkoutuu eikä sitä enää valmiissa tuotteessa ole.

Ravintoarvot/100g

Energia: 657 kJ, 157 kcal, Rasvaa: 4.9 g, - josta tyydyttyneitä: 1.6 g, Hiilihydraatteja: 11.4 g, - josta sokereita: 0.55 g, Proteiinia: 16.6 g, Suolaa: 1.16 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 °C tai kylmempi parasta ennen - päiväkseen asti.

Valmistusohje: Lämmitys uunissa n. 6-8 minuuttia (180°C). Mikroaaltouunin käyttöä ei suositella.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.